CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140- Indalatuba - SP

MOÇÃO N° 	/2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Presidente do Esporte Clube Primavera Eliseu Marques,

pela dedicação e excelente trabalho prestado ao clube ao longo desses anos.

Vale lembrar que o Esporte Clube Primavera é o único time profissional do nosso

Município, o Clube existe desde o ano 1927, atualmente disputa a segunda divisão

do Campeonato Paulista, levando o nome da nossa Cidade para todo o Estado.

Saliento que o presidente fez parcerias importantes e todos os anos disputa a Copa

São Paulo que é considerada o maior torneio Junior do Planeta e o torneio que mais

revela jogadores no Brasil.

Por tudo isso, reconhecemos a importância desse Presidente a frente desse Clube e

a abrangência dos seus serviços e, principalmente, o valor do trabalho.

Do deliberado, dê-se ciência ao Presidente Eliseu Marques:

Local de entrega: Sala de reunião

Sala das Sessões, aos 06 de.  Setembro de 2018.

Luiz Carlos da Silva
(Prof° Luis Carlos)

Vereador

PROT-CMI 1960/2018
06/09/2018 - 09:23

PROT-CMI 1960/2018
06/09/2018 - 09:23
MOC 200/2018